
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Національний  університет  водного  господарства  та 

(найменування закладу освіти)

 природокористування 

НАКАЗ
РІВНЕ

(населений пункт)

від «28» серпня 2023 року №ПК35

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний університет водного 
господарства та природокористування у 2023 році та рішення приймальної комісії 
від «28» серпня 2023 року, протокол №42,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «04» вересня 2023 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного (регіонального) 
бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 4 арк.

Ректор Віктор МОШИНСЬКИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет водного 
господарства та 

природокористування

Додаток до наказу від «28»  серпня 2023 року 
№ ПК35

281 Публічне управління та 
адміністрування Державна Магістр Заочна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12975491 116949
1

Белаш Світлана Миколаївна 32906716 PB 30.06.2007 
Диплом спеціаліста

Державна 
служба

144,800

2 12764807 116949
1

Гусарова Ірина Ігорівна 13301875 TE 30.06.2000 
Диплом спеціаліста

Державна 
служба

144,800

3 13056188 116949
1

Дехтяр Вікторія Вікторівна 43717987 TE 05.06.2012 
Диплом магістра

Державна 
служба

159,200

1



4 12803441 116949
1

Іващук Олександр Миколайович 027067 M16 31.03.2016 
Диплом магістра

Державна 
служба

197,200

5 12802772 116949
1

Максімцева Олена Іванівна 007681 MПHX 
25.06.2000 Диплом 
спеціаліста

Державна 
служба

144,800

6 12803140 116949
1

Рижа Алла Іванівна 28478640 KB 10.05.2006 
Диплом спеціаліста

Державна 
служба

190,800

7 12758263 116949
1

Сабанюк Ірина Валентинівна 44021078 PB 31.01.2013 
Диплом магістра

Державна 
служба

130,400

8 12797776 116949
1

Стеліга Олеся Григорівна 30325893 PB 30.06.2006 
Диплом спеціаліста

Державна 
служба

198,000

9 13034489 116949
1

Теліпська Катерина Василівна 27846004 BC 22.06.2005 
Диплом магістра

Державна 
служба

173,200

10 12951537 116949
1

Титечко Анатолій Тарасович 011954 ЛДBE 
20.06.1997 Диплом 
спеціаліста

Державна 
служба

149,200

11 12802900 116949
1

Токарець Наталія Сергіївна 16425925 PB 30.06.2001 
Диплом спеціаліста

Державна 
служба

178,400

12 12815989 116949
1

Форсюк Віктор Сергійович 108310 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Державна 
служба

148,000

13 12912464 116949
1

Чуприк Анастасія Василівна 022384 M20 31.01.2020 
Диплом магістра

Державна 
служба

130,800

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет водного 
господарства та 

природокористування

Додаток до наказу від «28»  серпня 2023 року 
№ ПК35

281 Публічне управління та 
адміністрування Державна Магістр Заочна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13034408 125752
0

Гриценко Анастасія Вікторівна 042947 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2023р. - 0092274 Місцеве 
самоврядування

152,400

2 12813636 125752
0

Гуда Тетяна Ігорівна 156971 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Місцеве 
самоврядування

153,600

3 12887297 125752
0

Курсик Євгенія Вікторівна 36865563 BK 30.06.2009 
Диплом магістра

Місцеве 
самоврядування

159,600

4 12712657 125752
0

Руднік Олександр Олексійович 43627201 KB 30.05.2012 
Диплом спеціаліста

Місцеве 
самоврядування

192,800

3



5 12962129 125752
0

Сідлярук Ірина Олександрівна 040182 M17 28.02.2017 
Диплом магістра

Місцеве 
самоврядування

130,000

4


